
OBČINA AJDOVŠČINA 
     Občinski svet 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS, št. 44/2012) in 12. člena Odloka 
o ustanovitvi javnega zavoda Zavod za šport Ajdovščina (Uradni list RS št. 36/2002, 107/2008) 
je Občinski svet Občine Ajdovščina na 20. seji dne 27.9.2012 sprejel naslednji  
 
 
 

SKLEP 
 
 
Občinski svet Občine Ajdovščina daje soglasje k imenovanju Uroša Pintarja, Vipavski Križ 1/b, 
5270 Ajdovščina, za direktorja javnega zavoda Zavoda za šport Ajdovščina. 
 
 
 
Številka: 014-6/2012 
Datum:  27.9.2012 

 
 
 
ŽUPAN 

   Marjan POLJŠAK  
 

 
 
SKLEP PREJMEJO: 
 
- Svet Zavoda za šport Ajdovščina, 
  Cesta 5. maja 14, 5270 Ajdovščina 
- Arhiv, tu 

 


